Timi
10:30
10:36
10:43
10:49
10:56
11:02
11:09
11:15
11:22
11:28
11:35
11:41
11:48
11:54
12:01
12:07
12:14
12:20
12:27
12:33
12:40
12:46
12:53
12:59
13:06
13:12
13:19
13:25
13:32
13:38
13:45
13:51
13:58
14:04
14:11
14:17
14:24
14:30
14:37
14:43
14:50
14:56
15:03
15:09
15:16
15:22
15:29
15:35
10:30
10:36
10:43
10:49
10:56
11:02
11:09
11:15
11:22
11:28
11:35
11:41
11:48
11:54
12:01
12:07
12:14
12:20
12:27
12:33
12:40
12:46
12:53
12:59
13:06
13:12
13:19
13:25
13:32
13:38
13:45
13:51
13:58
14:04
14:11
14:17
14:24
14:30
14:37
14:43
14:50
14:56
15:03
15:09
15:16
15:22
15:29
15:35
15:42
15:48
15:55
16:01

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
24|
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

Bardaganimer Flokkur

Minior @ C e 33-37kg e Konur
Minior @ C e 33-37kg @ Konur
Minior @ C e 33-37kg e Konur
Minior @ C e 33-37kg e Konur
Minior @ C e 33-37kg e Konur
Minior @ C e 33-37kg @ Konur
Minior @ C e 33-37kg e Konur
Minior @ C e 33-37kg e Konur
Minior @ C e -26kg ® Konur
Minior @ C e -26kg @ Konur
Minior @ B e 44-47kg @ Konur
Minior @ C e -26kg ® Konur
Minior @ C e -26kg ® Konur
Minior @ C @ +47kg e karlar
Minior @ C @ +47kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C @ +47kg e karlar
Minior @ C @ +47kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ C e 33-37kg e karlar
Minior @ C e 33-37kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ C e 33-37kg e karlar
Minior @ C e 33-37kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ C @ 26-2%9kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
Minior @ BC @ +47kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
Minior @ C @ +47kg e Konur
Minior @ C e 33-37kg e konur
Minior @ C e 33-37kg @ konur
Minior @ C @ +47kg e Konur
Minior @ C e 33-37kg @ konur
Minior @ C e 33-37kg e konur
Minior @ C @ +47kg e Konur
Minior @ C e -26kg ® Konur
Minior @ C @ 26-29kg e konur
Minior @ C @ 26-29kg e konur
Minior @ C e -26kg ® Konur
Minior @ C @ 26-29kg e konur
Minior @ C @ 26-29kg ® konur
Minior @ C e -26kg @ Konur
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg ® karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg ® karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e -26kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C e 4|-44kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ C @ 37-41kg e karlar
Minior @ B e 41-44kg e karlar
Minior @ B e 41-44kg e karlar
Minior @ C e 33-37kg e karlar
Minior @ C @ 33-37kg e karlar
Minior @ B e 41-44kg e karlar
Minior @ B e 41-44kg e karlar
Minior @ C e 33-37kg e karlar
Minior @ C @ 33-37kg e karlar
Minior @ CB e 33-37kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ CB e 33-37kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ C @ 29-33kg e karlar
Minior @ CB e 33-37kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
Minior @ C @ 26-2%9kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
Minior @ C @ 26-2%9kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
Minior @ C @ 26-29kg e karlar
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Timatafla - Sparring laugardagur

Umferd
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Undandrslit
Undandrslit
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Round Robin
Round Robin
Round Robin
Round Robin
Round Robin
Round Robin
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Undandrslit
Undandrslit
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Round Robin
Undandrslit
Undandrslit
Round Robin
Bronsbardagi
Gullbardagi
Round Robin
Round Robin
Undandrslit
Undandrslit
Round Robin
Bronsbardagi
Gullbardagi
Round Robin
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Round Robin
Undandrslit
Undandrslit
Round Robin
Bronsbardagi
Gullbardagi
Round Robin
Round Robin
Undandrslit
Undandrslit
Round Robin
Bronsbardagi
Gullbardagi
Round Robin

Raudur - keppandi

Karitas Svana Elfarsdottir
Kolbrin Rés Erlendsdottir
Naomi

Sunna Lif

Sa sem tapar bardaga # 101
Sigurvegari ur bardaga # 101
Sa sem tapar bardaga # 103
Sigurvegari ur bardaga # 103
Helena Karen Ragnarsdéttir
Sunna Lind Ingvarsdottir
Viktoria Kristin Arnardottir
Sa sem tapar bardaga # 109
Sigurvegari ur bardaga # 109
Helgi Johannesson

Kari Hallgrimsson

Arnér Bijarki

Sindri Marvinsson

Sa sem tapar bardaga # | 14
Sigurvegari ur bardaga # 114
Sa sem tapar bardaga # | 16
Sigurvegari ur bardaga # 116
isak Pétursson

Vilhjalmur Pér Olsen

isak Pétursson

Vilhjalmur Pér Olsen

Hlynur Kari J6hannsson
Eypor Ingi Brynjarsson
Andri Szvar Arnarsson
Helgi Runar Pérarinsson
Finnur Gudberg Ivarsson
Ingolfur Havardarson

Sa sem tapar bardaga # 128
Sigurvegari Ur bardaga # 128
Sa sem tapar bardaga # 130
Sigurvegari Ur bardaga # 130
Ottar Pétursson

Magnus Ari Melsted

Stefan Freyr Erlendsson
Aron Oli

Sa sem tapar bardaga # 136
Sigurvegari Ur bardaga # 136
Sa sem tapar bardaga # 138
Sigurvegari Gr bardaga # 138
Alex Natthagorn Sinpru
Markus Edvard Karlsson
Daniel Porgeir

Sa sem tapar bardaga # 144
Sigurvegari Ur bardaga # 144
Kamilla Rés Hjaltadottir
Kolbran Maria Sigurdardottir
Alfdis Freyja Hansdéttir
Kamilla Rés Hjaltadottir

Sa sem tapar bardaga # 202
Sigurvegari ur bardaga # 202
Elisabet Svetozarova Nikolova
Eir Chang

iris Hrolfsdottir

Arny Eyja Olafsdéttir

Eir Chang

Sa sem tapar bardaga # 209
Sigurvegari ur bardaga # 209
Jalia Mist J6sefsdottir

Jon Aglist Jonsson

Filip Ridolfsson

Aron Haraldsson

por Chang

Sa sem tapar bardaga # 215
Sigurvegari ar bardaga # 215
Sa sem tapar bardaga # 217
Sigurvegari ur bardaga # 217
Oskar Mikolaj Zarski

Karl William Sigurdarson
Gylfi Blondal

Asgrimur Vidisson

Sa sem tapar bardaga # 223
Sigurvegari Ur bardaga # 223
Sa sem tapar bardaga # 225
Sigurvegari ar bardaga # 225
Hakon Jan Nordfjord
Brynjar Logi Halldorsson
Armann bér Olafsson
Oliver Adam Einarsson

Sa sem tapar bardaga # 231
Sigurvegari ar bardaga # 231
Sa sem tapar bardaga # 233
Sigurvegari ar bardaga # 233
Snorri Bjarkason

Sigurdur Hjaltason

Snorri Esekiel J6hannesson
Snorri Bjarkason

Sa sem tapar bardaga # 240
Sigurvegari ur bardaga # 240
Jonas Gudjon Oskarsson
ivar Snorri Jénsson
Sigurbjorn Gabriel Jonsson
Gisli Tirapat Sinpru

ivar Snorri Jénsson

Sa sem tapar bardaga # 247
Sigurvegari ur bardaga # 247
Jorgen Ingolfsson

Raudur - félag

Breidablik
Armann
Armann
Armann

Armann
Armann
Fram

Armann
Fram

Armann
Armann

Afturelding
Armann
Afturelding
Armann
Fram
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Grindavik

Selfoss
Selfoss
Armann
Fram

Keflavik
Grindavik
Afturelding

Keflavik
Keflavik
KR

Keflavik

KR

Armann
Armann
Keflavik
Armann

Keflavik
Keflavik
Fram

Armann
Armann

Keflavik
KR
KR
KR

Armann
Armann
Keflavik
Grindavik

KR

Selfoss
Afturelding
KR

Keflavik
Keflavik
Grindavik
Keflavik
Keflavik

Afturelding

Blar - keppandi

Eva Sigridur Jakobsdottir
Bryndis Maria Glan
Holmfridur Halldérsdottir
Briet Sjofn Axelsdottir

Sa sem tapar bardaga # 102
Sigurvegari ur bardaga # 102
Sa sem tapar bardaga # 104
Sigurvegari ur bardaga # 104
18unn Anna Eyjolfsdottir
Alexandra Austmann
Michelle Nikolaeva Koleva
Sa sem tapar bardaga # | 10
Sigurvegari ur bardaga # 110
Patrekur Mani Jénsson
Gudmundur Gabriel
Dominik

Oskar Le6 Jésefsson

Sa sem tapar bardaga # | |5
Sigurvegari ur bardaga # 115
Sa sem tapar bardaga # | |7
Sigurvegari ur bardaga # 117
Hlynur Kari J6hannsson
Eypor Ingi Brynjarsson
Sverrir Vilhjalmsson

Natan Ernir Ingvarsson
Sverrir Vilhjalmsson

Natan Ernir Ingvarsson
Viktor Snar

Arni Jokull Jénsson

Knatur Vidisson

Elieser Hjalmarsson

Sa sem tapar bardaga # 129
Sigurvegari ur bardaga # 129
Sa sem tapar bardaga # 131
Sigurvegari ur bardaga # 131
Sebastian Frybarger

Dagur Brabin Hrannarsson
Sélon Walker Brooksson
Gudni Pall J6elsson

Sa sem tapar bardaga # 137
Sigurvegari Ur bardaga # 137
Sa sem tapar bardaga # 139
Sigurvegari ur bardaga # 139
ivan Elis Johnsen

Daniel Viljar Sigtryggsson
Skarphédinn Hjaltason

Sa sem tapar bardaga # 145
Sigurvegari Gr bardaga # 145
Elisabet Svetozarova Nikolova
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir
Gudrin Viktoria Olafsdéttir
Alexandra Ros Bergborsd. Busk
Sa sem tapar bardaga # 203
Sigurvegari Gr bardaga # 203
Alexandra Ros Bergborsd. Busk
Jalia Mist J6sefsdottir

Ran Chang

Eva Malen

Tristana Sol Kristjansdottir
Sa sem tapar bardaga # 210
Sigurvegari Gr bardaga # 210
Tristana Sol Kristjansdottir
Ari Kristmundsson

Adam Berg Gylfason

Hlynur Hlynsson

Vidar Gauti Jonsson

Sa sem tapar bardaga # 216
Sigurvegari Gr bardaga # 216
Sa sem tapar bardaga # 218
Sigurvegari Gr bardaga # 218
Daniel Svienn Jérundsson
Flovent Rigved Adhikari
Oddur Snorrason
Alexander J6hannsson

Sa sem tapar bardaga # 224
Sigurvegari ar bardaga # 224
Sa sem tapar bardaga # 226
Sigurvegari ar bardaga # 226
Eypor Jonsson

Jon Helgi Sveinsson
Gudmundur Orn Juliusson
Finnur Breki

Sa sem tapar bardaga # 232
Sigurvegari ar bardaga # 232
Sa sem tapar bardaga # 234
Sigurvegari ar bardaga # 234
Jonas Gudjon Oskarsson
Wiktor Sobszynski

Eidur Darri Johannsson
Bartosz Wiktorowicz

Sa sem tapar bardaga # 241
Sigurvegari Gr bardaga # 241
Bartosz Wiktorowicz
Jorgen Ingolfsson

Olafur Benedikt Oskarsson
Hoskuldur Halldérsdottir
/Evar Nunes

Sa sem tapar bardaga # 248
Sigurvegari ar bardaga # 248
/Evar Nunes

Blar - félag
KR
Afturelding
Armann
Fram

Afturelding
Breidablik
Fram

Selfoss
Afturelding
Fram
Keflavik

Fram
Keflavik
Armann
Afturelding
Armann
Afturelding
Armann
Fram

KR
Armann

KR
KR
KR
KR

Keflavik
Keflavik
Afturelding

KR

Keflavik
Keflavik
Armann

Armann
Keflavik
Armann
Afturelding
Armann

Armann
Armann
KR
Breidablik
Selfoss

KR
Grindavik
KR
Breidablik

Keflavik
HK
Selfoss
Breidablik

Keflavik
Afturelding
Fram
Keflavik

Keflavik
Afturelding
Fram
Armann
Armann

Armann



Timasetningar Poomsae laugardagur

Timi Flokkur Keppandi | Keppendur Félag
10:00 C minior konur Karitas Svana Elfarsdottir Breidablik
10:03 C minior konur Eva Sigridur Jakobsdottir KR
10:06 C minior konur Kolbrin Roés Erlendsdottir Armann
10:09 C minior konur Bryndis Maria Glan Afturelding
10:12 C minior konur Naomi Armann
10:15 C minior konur Holmfridur Halldorsdottir Armann
10:18 C minior konur Sunna Lif Armann
10:23 C minior konur Kolbrun Maria Sigurdardottir Keflavik
10:26 C minior konur Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir Keflavik
10:29 C minior konur Alfdis Freyja Hansdéttir KR
10:32 C minior konur Gudrun Viktoria Olafsdottir Keflavik
10:35 C minior konur Kamilla Rés Hjaltadottir Keflavik
10:38 C minior konur Elisabet Svetozarova Nikolova KR
10:41 C minior konur Alexandra Rés Bergporsd. Busk Armann
10:46 C minior konur Helena Karen Ragnarsdéttir Armann
10:49 C minior konur Sunna Lind Ingvarsdéttir Armann
10:52 C minior konur Idunn Anna Eyjolfsdottir Afturelding
10:57 C minior konur Eir Chang Armann
11:00 C minior konur Jalia Mist Josefsdottir Keflavik
11:03 C minior konur Tristana SOl Kristjansdottir Armann
11:06 C minior konur iris Hrolfsdottir Armann
11:09 C minior konur Ran Chang Armann
11:12 C minior konur Arny Eyja Olafsdottir Keflavik
11:15 C minior konur Eva Malen Afturelding
11:18 C minior konur Helgi Johannesson Armann
11:23 C minior karlar Helgi J6hannesson Armann
11:26 C minior karlar Gudmundur Gabriel Afturelding
11:29 C minior karlar Arnér Bjarki Armann
11:32 C minior karlar Sindri Marvinsson Armann
11:35 C minior karlar Oskar Leé Jésefsson Keflavik
11:40 C minior karlar Jén Aglst Jonsson Keflavik
11:43 C minior karlar Adam Berg Gylfason KR
11:46 C minior karlar Aron Haraldsson Armann
11:49 C minior karlar bor Chang Armann
11:54 C minior karlar isak Pétursson Afturelding
11:57 C minior karlar Sverrir Vilhjalmsson Armann
12:00 C minior karlar Vilhjalmur bor Olsen Armann
12:03 C minior karlar Eypor Ingi Brynjarsson Keflavik
12:06 C minior karlar Natan Ernir Ingvarsson Afturelding
12:11 C minior karlar Oskar Mikolaj Zarski Keflavik
12:14 C minior karlar Daniel Svienn Jérundsson KR
12:17 C minior karlar Karl William Sigurdarson KR
12:20 C minior karlar Flovent Rigved Adhikari Grindavik
12:23 C minior karlar Gylfi Blondal KR
12:26 C minior karlar Oddur Snorrason KR
12:29 C minior karlar Asgrimur Vigisson KR
12:34 C minior karlar Andri Sevar Arnarsson Keflavik
12:37 C minior karlar Helgi Runar Pérarinsson Keflavik
12:40 C minior karlar Viktor Snaer Armann
12:43 C minior karlar Knutur Vidisson KR
12:46 C minior karlar Ingolfur Havardarson Grindavik
12:49 C minior karlar Elieser Hjalmarsson Armann
12:54 B minior karlar Hakon Jan Nordfijord Armann
12:57 B minior karlar Brynjar Logi Halldérsson Armann
13:00 B minior karlar Eypor Jonsson Keflavik
13:03 B minior karlar Jon Helgi Sveinsson HK
13:08 C minior karlar Armann bér Olafsson Keflavik
13:11 C minior karlar Oliver Adam Einarsson Grindavik
13:14 C minior karlar Ottar Pétursson Selfoss
13:17 C minior karlar Sebastian Frybarger KR
13:20 C minior karlar Magnus Ari Melsted Selfoss
13:23 C minior karlar Dagur Brabin Hrannarsson KR
13:26 C minior karlar Stefan Freyr Erlendsson Armann
13:29 C minior karlar Solon Walker Brooksson KR
13:32 C minior karlar Gudni Pall J6elsson KR
13:37 C minior karlar Sigurdur Hjaltason Selfoss
13:40 C minior karlar Wiktor Sobszynski Afturelding
13:43 C minior karlar Snorri Esekiel Johannesson Afturelding
13:46 C minior karlar Snorri Bjarkason KR
13:51 B minior karlar Jonas Gudjon Oskarsson Keflavik
13:54 B minior karlar Bartosz Wiktorowicz Keflavik
13:57 B minior karlar Daniel Porgeir Afturelding
14:02 C minior karlar Skarphédinn Hjaltason Afturelding
14:05 C minior karlar Alex Natthagorn Sinpru Keflavik
14:08 C minior karlar fvan Elis Johnsen Keflavik
14:11 C minior karlar Markus Edvard Karlsson Grindavik
14:14 C minior karlar Daniel Viljar Sigtryggsson Keflavik
14:19 C minior karlar Sigurbjorn Gabriel Jonsson Grindavik
14:22 C minior karlar Gisli Tirapat Sinpru Keflavik
14:25 C minior karlar Hoskuldur Halldorsdottir Armann
14:28 C minior karlar fvar Snorri Jénsson Keflavik

14:31 C minior karlar /Evar Nunes Armann



Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 33-37kg e Konur
Minior A/BIC C Golf A #1
4 Kyn Konur Aztlud byrjun 17
byngdarfl. 33-37 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Breidablik Karitas Svana Elfarsdoéttir 9. geup - gult belti kona 33 0 Minior undir |1 4ra <
KR Eva Sigridur Jakobsdottir 9. geup - gult belti Kona 37 138 Minior undir |1 ara C
Armann Kolbran Rés Erlendsdottir 10. geup - hvitt belti me kona 32 139 Minior undir |1 4ra <
Afturelding Bryndis Maria Glan 7. geup - graent belti kona 30 0 Minior undir |1 ara <

Undandrslit
Bardagi # Félag
101 Breidablik
10:30 |45

Nafn
Karitas Svana Elfarsdéttir
Eva Sigridur Jakobsdottir

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 101
Sa sem tapar bardaga # 102

Urslit

Félag Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 101
Sigurvegari ur bardaga # 102

Undandrslit
Bardagi # Félag

([T Afturelding

Nafn
Kolbrin Rés Erlendsdottir
Bryndis Maria Glan

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 33-37kg e Konur
Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1
# keppenda 4 Kyn Konur Aztlud byrjun 16
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 33-37 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Naomi 10. geup - hvitt belti me kona 35 124 Minior undir |1 4ra C
Armann Holmfridur Halldorsdottir 7. geup - graent belti kona 32 127 Minior undir |1 ara <
Armann Sunna Lif 10. geup - hvitt belti med kona 33 0 Minior undir |1 dra C
Fram Briet Sjofn Axelsdottir 10. geup - hvitt belti meg Kona 36 137 Minior undir |1 ara <

103

10:43

Undandrslit
Bardagi # Félag

Nafn
Naomi

Hoélmfridur Halldérsdottir

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 103
Sa sem tapar bardaga # 104

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 103
Sigurvegari ur bardaga # 104

Undandrslit

Bardagi # Félag

Nafn
Sunna Lif
Briet Sjofn Axelsdottir

Urslit




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 33-37kg e konur
Minior A/BIC C Golf B #1
4 Kyn konur Aztlud byrjun 16
byngdarfl. 33-37 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Kolbrin Maria Sigurdardaéttir 6. geup - blatt belti kona 33 137 Minior undir |1 4ra <
Keflavik Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir 5. geup - blatt belti med kona 33 138 Minior undir 11 dra <
KR Alfdis Freyja Hansdottir 5. geup - blatt belti med Kona 32 144 Minior undir |1 4ra <
Keflavik Gudrin Viktoria Olafsdéttir 5. geup - blatt belti med kona 35 143 Minior undir |1 ara <

Undandrslit

Bardagi # Félag
202 [GEVS
([T Keflavike

Nafn
Kolbran Maria Sigurdardottir
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 202
Sa sem tapar bardaga # 203

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 202
Sigurvegari ur bardaga # 203

Undandrslit

Bardagi # Félag INEL

KR Alfdis Freyja Hansdottir
Keflavik Gudrin Viktoria Olafsdéttir

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e +47kg e Konur
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 3 Kyn Konur Aztlud byrjun 10:30 18
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. +47 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Kamilla Rés Hijaltadottir 10. geup - hvitt belti me kona 63 143 Minior undir |1 4ra <
KR Elisabet Svetozarova Nikolova 9. geup - gult belti Kona 39 138 Minior undir |1 ara <
Armann Alexandra Rés Bergpoérsd. Busk 10. geup - hvitt belti me kona 36 136 Minior undir |1 4ra <

Round Robin

Bardagi #  Félag

Keflavik
KR

Nafn
Kamilla Rés Hjaltadéttir
Elisabet Svetozarova Nikolova

Round Robin
Félag
Keflavik

Armann

Nafn
Kamilla Rés Hjaltadottir
Alexandra Rés Bergborsd. Busk

Urslit

Round Robin
Bardagi # Félag
KR

Armann

Nafn
Elisabet Svetozarova Nikolova
Alexandra Rés Bergbérsd. Busk




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e B e 44-47kg e Konur
Minior A/BIC B Golf A #1
2 Kyn Konur Aztlud byrjun 18
byngdarfl. 44-47 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Fram Viktoria Kristin Arnardottir 3. geup - rautt belti med Kona 45 145 Minior undir |1 dra B
Fram Michelle Nikolaeva Koleva 4. geup - rautt belti Kona 40 145 Minior undir |1 4ra B

Félag

Fram

Nafn

Viktoria Kristin Arnardéttir

Michelle Nikolaeva Koleva

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e -26kg e Konur
Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1
# keppenda 4 Kyn Konur Aztlud byrjun 14
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. -26 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Helena Karen Ragnarsdottir 8. geup - appelsinugult bq kona 26 124 Minior undir |1 4ra <
Afturelding 18unn Anna Eyjolfsdottir 9. geup - gult belti kona 24 0 Minior undir |1 ara <
Armann Sunna Lind Ingvarsdottir 10. geup - hvitt belti me kona 25 124 Minior undir |1 4ra <
Breidablik Alexandra Austmann 8. geup - appelsinugult bq kona 22 0 Minior undir |1 ara <

Undandrslit

Bardagi # Félag Nafn Urslit
109 Helena Karen Ragnarsdottir
11:22  PNORELh 18unn Anna Eyjolfsdottir

Nafn Urslit
Sa sem tapar bardaga # 109
Sa sem tapar bardaga # |10

Félag Nafn Urslit

Sigurvegari Gr bardaga # 109
Sigurvegari ur bardaga # 110

Undandrslit
Bardagi # Félag
Sunna Lind Ingvarsdéttir
(L1 3 Breidablik Alexandra Austmann




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e -26kg e Konur
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 3 Kyn Konur Aztlud byrjun 11:15 14
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. -26 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Eir Chang 9. geup - gult belti kona 23 118 Minior undir |1 dra C
Keflavik Jalia Mist Josefsdottir 10. geup - hvitt belti meg kona 22 0 Minior undir |1 ara <
Armann Tristana Sl Kristjansdottir 10. geup - hvitt belti me kona 23 0 Minior undir |1 4ra <

Round Robin

Bardagi #  Félag

Armann
Keflavik

Nafn
Eir Chang
Jalia Mist Josefsdottir

Round Robin
Bardagi # Félag
Armann

Armann

Nafn
Eir Chang

Tristana Sol Kristjansdottir

Urslit

Round Robin

Bardagi # Félag

Keflavik
Armann

Nafn
Jalia Mist Josefsdottir

Tristana Sol Kristjansdottir




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 26-29kg e konur
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 4 Kyn konur Aztlud byrjun 15
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 26-29 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann fris Hrélfsdottir 8. geup - appelsinugult bq kona 28 122 Minior undir |1 4ra <
Armann Ran Chang 9. geup - gult belti kona 29 126 Minior undir |1 4ra C
Keflavik Arny Eyja Olafsdéttir 9. geup - gult belti kona 27 130 Minior undir 11 ira C
Afturelding Eva Malen 10. geup - hvitt belti meg kona 28 0 Minior undir |1 ara <

Undandrslit

Bardagi # Félag
209
[IFFI Armann

Nafn
fris Hrolfsdéttir

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 209
Sa sem tapar bardaga # 210

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 209
Sigurvegari ur bardaga # 210

Undandrslit
Bardagi # Félag
Keflavik
(X3 Afturelding

Nafn
Arny Eyja Olafsdottir
Eva Malen

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e +47kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 18
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. +47 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Helgi Johannesson 6. geup - blatt belti karl 49 150 Minior undir |1 dra C
Selfoss Patrekur Mani J6nsson 7. geup - graent belti Karl 54 145 Minior undir |1 4ra C
Fram Kari Hallgrimsson 10. geup - hvitt belti med Karl 55 150 Minior undir |1 dra C
Afturelding Gudmundur Gabriel 10. geup - hvitt belti meg karl 50 0 Minior undir |1 ara <

114

11:54

Undandrslit
Bardagi # Félag

Nafn
Helgi J6hannesson

Patrekur Mani Jénsson

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # | 14
Sa sem tapar bardaga # | 15

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # | 14
Sigurvegari ur bardaga # 115

Undandrslit

Bardagi # Félag

Fram

Afturelding

Nafn
Kari Hallgrimsson
Gudmundur Gabriel

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e -26kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 14
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. -26 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Arnér Bjarki 10. geup - hvitt belti me karl 26 110 Minior undir |1 4ra C
Fram Dominik 10. geup - hvitt belti meg Karl 24 0 Minior undir |1 4ra C
Armann Sindri Marvinsson 10. geup - hvitt belti me karl 22 0 Minior undir |1 4ra <
Keflavik Oskar Leé J6sefsson 10. geup - hvitt belti meg Karl 22 0 Minior undir |1 ara <

Undandrslit

Bardagi # Félag
116
12:07

Nafn

Dominik

Arnér Bjarki

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 116
Sa sem tapar bardaga # |17

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # |16
Sigurvegari ur bardaga # 117

Undandrslit
Bardagi # Félag
117
12:14  S{EVIS

Sindri Marvinsson
Oskar Led Josefsson

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e -26kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 14
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. -26 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Jon Agust Jénsson 10. geup - hvitt belti me karl 22 118 Minior undir |1 4ra <
Armann Ari Kristmundsson 10. geup - hvitt belti meg karl 4 131 Minior undir |1 ara <
Fram Filip Radolfsson 10. geup - hvitt belti med Karl 22 0 Minior undir |1 dra C
KR Adam Berg Gylfason 10. geup - hvitt belti meg Karl 23 120 Minior undir |1 ara <

Undandrslit

Bardagi # Félag
215
12:01

Nafn
Jén Aglist Jonsson
Ari Kristmundsson

Urslit

Nafn

Sa sem tapar bardaga # 215
Sa sem tapar bardaga # 216

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 215
Sigurvegari ur bardaga # 216

Undandrslit
Bardagi # Félag

Filip Ridolfsson
Adam Berg Gylfason

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e -26kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 14
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. -26 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Aron Haraldsson 9. geup - gult belti karl 25 123 Minior undir |1 dra C
Breidablik Hlynur Hlynsson 9. geup - gult belti karl 20 0 Minior undir |1 dra C
Armann bor Chang 9. geup - gult belti karl 22 117 Minior undir |1 dra C
Selfoss Vidar Gauti Jénsson 9. geup - gult belti Karl 23 125 Minior undir |1 ara <
Undandrslit
Bardagi # Félag Nafn Urslit

217
12:14  IEEELIS

Aron Haraldsson
Hlynur Hlynsson

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 217
Sa sem tapar bardaga # 218

Urslit

Félag

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 217
Sigurvegari ur bardaga # 218

Undandrslit
Bardagi # Félag
Armann

Selfoss

Nafn
por Chang
Vidar Gauti J6nsson

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e -26kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1
# keppenda 3 Kyn karlar Aztlud byrjun 12:46 15
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. -26 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Afturelding fsak Pétursson 9. geup - gult belti karl 24 0 Minior undir |1 dra C
Fram Hlynur Kari J6hannsson 8. geup - appelsinugult bd Karl 26 0 Minior undir |1 ara <
Armann Sverrir Vilhjalmsson 7. geup - graent belti karl 22 125 Minior undir |1 dra C

Round Robin

Bardagi #  Félag Nafn

Afturelding isak Pétursson
Fram Hlynur Kari J6hannsson

Round Robin
Bardagi # Félag Nafn Urslit

Afturelding isak Pétursson
Armann Sverrir Vilhjalmsson

Round Robin

Bardagi # Félag Nafn

Fram Hlynur Kari Johannsson
Armann Sverrir Vilhjalmsson




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e -26kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1
# keppenda 3 Kyn karlar Aztlud byrjun 12:53 14
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. -26 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Vilhjalmur bor Olsen 7. geup - graent belti karl 23 125 Minior undir |1 dra C
Keflavik Eypér Ingi Brynjarsson 7. geup - graent belti karl 24 128 Minior undir |1 ara C
Afturelding Natan Ernir Ingvarsson 7. geup - graent belti karl 23 0 Minior undir |1 4ra <

Round Robin
Bardagi #  Félag Nafn

Armann Vilhjalmur bér Olsen
Keflavik Eybor Ingi Brynjarsson

Round Robin
Bardagi # Félag Nafn Urslit

Armann Vilhjalmur Pér Olsen
Afturelding Natan Ernir Ingvarsson

Round Robin
Bardagi # Félag Nafn

Keflavik Eybor Ingi Brynjarsson
Afturelding Natan Ernir Ingvarsson




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 41-44kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 18
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 41-44 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Oskar Mikolaj Zarski 10. geup - hvitt belti me Karl 41 0 Minior undir |1 4ra <
KR Daniel Svienn J6rundsson 9. geup - gult belti Karl 42 152 Minior undir |1 ara <
KR Karl William Sigurdarson 9. geup - gult belti Karl 43 152 Minior undir |1 dra C
Grindavik Flévent Rigved Adhikari 8. geup - appelsinugult bq karl 38 0 Minior undir |1 ara <

223

Undandrslit
Bardagi # Félag

12:53

Nafn

Oskar Mikolaj Zarski
Daniel Svienn J6érundsson

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 223
Sa sem tapar bardaga # 224

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 223
Sigurvegari ur bardaga # 224

Undandrslit
Bardagi # Félag

(PRI Grindavik

Nafn

Karl William Sigurdarson
Flévent Rigved Adhikari

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 37-41kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 18
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 37-41 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
KR Gylfi Blondal 8. geup - appelsinugult bq Karl 41 144 Minior undir |1 dra C
KR Oddur Snorrason 7. geup - graent belti Karl 38 149 Minior undir |1 4ra C
KR Asgrimur Vigisson 7. geup - graent belti Karl 39 0 Minior undir |1 dra C
Breidablik Alexander J6hannsson 7. geup - graent belti karl 40 0 Minior undir |1 ara <

225

13:06

Undandrslit
Bardagi # Félag

Nafn
Gylfi Blondal
Oddur Snorrason

Urslit

Nafn

Sa sem tapar bardaga # 225
Sa sem tapar bardaga # 226

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 225
Sigurvegari ur bardaga # 226

Undandrslit
Bardagi # Félag

KR
Breidablik

Asgrimur Vigisson
Alexander J6hannsson

Urslit




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 41-44kg e karlar
Minior A/BIC C Golf A #1
4 Kyn karlar Aztlud byrjun 18
byngdarfl. 41-44 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Andri Sevar Arnarsson 6. geup - blatt belti Karl 40 0 Minior undir |1 dra C
Armann Viktor Snaer 5. geup - blatt belti med karl 42 152 Minior undir |1 4ra C
Keflavik Helgi Ranar Pérarinsson 6. geup - blatt belti karl 38 141 Minior undir |1 4ra <
Fram Arni J6kull Jénsson 5. geup - blatt belti med Karl 40 148 Minior undir |1 ara <

128

13:25

Undandrslit
Bardagi # Félag

Nafn
Andri Sevar Arnarsson
Viktor Snzr

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 128
Sa sem tapar bardaga # 129

Urslit

Félag Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 128
Sigurvegari ur bardaga # 129

Undandrslit

Bardagi # Félag

Nafn
Helgi Ranar bérarinsson
Arni Jékull Jénsson

Urslit




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 37-41kg e karlar
Minior A/BIC C Golf A #1
4 Kyn karlar Aztlud byrjun 17
byngdarfl. 37-41 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Finnur Gudberg ivarsson 6. geup - blatt belti Karl 38 0 Minior undir |1 4ra <
KR Kndtur Vidisson 7. geup - graent belti Karl 36 0 Minior undir |1 4ra C
Grindavik Ingolfur Havardarson 7. geup - graent belti karl 35 0 Minior undir |1 dra C
Armann Elieser Hjalmarsson 5. geup - blatt belti med karl 34 132 Minior undir |1 ara <

Undandrslit

Bardagi # Félag
130
13:38 | 4;

Nafn

Finnur Gudberg Ivarsson

Knatur Vidisson

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 130
Sa sem tapar bardaga # 131

Urslit

Félag

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 130
Sigurvegari Ur bardaga # 131

Undandrslit

Bardagi # Félag
Grindavik
Armann

Nafn
Inglfur Havardarson

Elieser Hjalmarsson

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e B e 41-44kg e karlar

Flokkur Minior A/BIC B Golf B #1

# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 18

§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 41-44 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Hékon Jan Nor&fjord |. geup - rautt belti med karl 41 152 Minior undir |1 dra B
Keflavik Eypér Jonsson 3. geup - rautt belti med karl 41 150 Minior undir |1 ara B 1
Armann Brynjar Logi Halldorsson 1. geup - rautt belti med karl 43 147 Minior undir |1 4ra B
HK Jon Helgi Sveinsson 4. geup - rautt belti Karl 40 146 Minior undir |1 ara B

Undandrslit

Bardagi # Félag
231 Armann
13:45 GEiEVIS

Nafn
Hakon Jan Nordfjord
Eypor Jonsson

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 231
Sa sem tapar bardaga # 232

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 231
Sigurvegari ur bardaga # 232

Undandrslit
Bardagi # Félag

Brynjar Logi Halldorsson

Jon Helgi Sveinsson

Urslit




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 33-37kg e karlar
Minior A/BIC C Golf B #1
4 Kyn karlar Aztlud byrjun 16
byngdarfl. 33-37 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Armann bor Olafsson 10. geup - hvitt belti me Karl 35 0 Minior undir |1 4ra <
Selfoss Gudmundur Orn Juliusson 10. geup - hvitt belti meg Karl 34 128 Minior undir |1 ara <
Grindavik Oliver Adam Einarsson 9. geup - gult belti karl 34 0 Minior undir |1 4ra <
Breidablik Finnur Breki 9. geup - gult belti karl 30 0 Minior undir 11 dra C

233

Undandrslit
Bardagi # Félag

13:58

Nafn

Armann bér Olafsson
Gudmundur Orn Jdliusson

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 233
Sa sem tapar bardaga # 234

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 233
Sigurvegari ur bardaga # 234

Undandrslit
Bardagi # Félag

Grindavik

14:04

Breidablik

Oliver Adam Einarsson

Finnur Breki

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 33-37kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 16
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 33-37 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Selfoss Ottar Pétursson 8. geup - appelsinugult bq Karl 34 140 Minior undir |1 4ra <
KR Sebastian Frybarger 7. geup - graent belti Karl 34 142 Minior undir |1 4ra C
Selfoss Magnus Ari Melsted 8. geup - appelsinugult b{ Karl 30 130 Minior undir |1 4ra <
KR Dagur Brabin Hrannarsson 7. geup - graent belti Karl 36 145 Minior undir |1 dra C

136

14:17

Undandrslit
Bardagi # Félag

Nafn

Ottar Pétursson
Sebastian Frybarger

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 136
Sa sem tapar bardaga # 137

Urslit

Félag

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 136
Sigurvegari ur bardaga # 137

137

Undandrslit
Bardagi # Félag

14:24

Selfoss

KR

Nafn

Magnus Ari Melsted
Dagur Brabin Hrannarsson

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 29-33kg e karlar

Flokkur Minior A/BIC C Golf A #1

# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 15

§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 29-33 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Armann Stefan Freyr Erlendsson 10. geup - hvitt belti me karl 30 130 Minior undir |1 4ra <
KR Sélon Walker Brooksson 8. geup - appelsinugult bd Karl 30 141 Minior undir |1 ara < |
Fram Aron Ol 10. geup - hvitt belti me Karl 30 0 Minior undir |1 4ra C
KR Gudni Pall J6elsson 7. geup - graent belti Karl 32 144 Minior undir |1 ara C

138

14:30

Undandrslit
Bardagi # Félag

Nafn

Stefan Freyr Erlendsson
Sélon Walker Brooksson

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 138
Sa sem tapar bardaga # 139

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 138
Sigurvegari ur bardaga # 139

Undandrslit
Bardagi # Félag

Nafn
Aron Oli
Gudni Pall Jéelsson

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 29-33kg e karlar

Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1

# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 15

§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 29-33 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Selfoss Sigurdur Hjaltason 7. geup - graent belti Karl 30 140 Minior undir |1 dra C
Afturelding Wiktor Sobszynski 6. geup - blatt belti karl 31 0 Minior undir |1 ara C 1
Afturelding Snorri Esekiel J6hannesson 6. geup - blatt belti Karl 30 0 Minior undir |1 4ra <
Fram Eidur Darri J6hannsson 6. geup - blatt belti Karl 30 145 Minior undir |1 ara <

Undandrslit

Bardagi # Félag
240  [NEICH
[EREI Afturelding

Nafn
Sigurdur Hjaltason
Wiktor Sobszynski

Urslit

Nafn

Sa sem tapar bardaga # 240
Sa sem tapar bardaga # 241

Urslit

Félag Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 240
Sigurvegari ur bardaga # 241

Nafn
Snorri Esekiel J6hannesson
Eidur Darri Jéhannsson

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior ¢ CB e 33-37kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC CB Golf B #1
# keppenda 3 Kyn karlar Aztlud byrjun 14:37 16
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 33-37 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
KR Snorri Bjarkason 5. geup - blatt belti med Karl 31 140 Minior undir |1 dra C
Keflavik Jonas Gudjon Oskarsson 4. geup - rautt belti karl 36 143 Minior undir |1 ara B
Keflavik Bartosz Wiktorowicz 3. geup - rautt belti med Karl 30 0 Minior undir |1 4ra B

Round Robin

Bardagi #  Félag Nafn

KR Snorri Bjarkason
Keflavik Jénas Gudjon Oskarsson

Round Robin
Bardagi # Félag Nafn Urslit

KR Snorri Bjarkason
Keflavik Bartosz Wiktorowicz

Round Robin

Bardagi # Félag Nafn

Keflavik Jénas Gudjon Oskarsson
Keflavik Bartosz Wiktorowicz




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior @ BC e +47kg e karlar
Minior A/BIC BC Golf A #1
2 Kyn karlar Aztlud byrjun 18
byngdarfl. +47 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Afturelding Daniel borgeir 4. geup - rautt belti Karl 46 150 Minior undir |1 dra B
Afturelding Skarphédinn Hjaltason 5. geup - blatt belti med Karl 53 153 Minior undir |1 ara <

Félag
Afturelding

Nafn

Daniel borgeir
Skarphédinn Hjaltason

Urslit




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hja i fyrstu umferd

Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 26-29kg e karlar
Minior A/BIC C Golf A #1
4 Kyn karlar Aztlud byrjun 15
byngdarfl. 26-29 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik Alex Natthagorn Sinpru 10. geup - hvitt belti me karl 28 0 Minior undir |1 4ra <
Keflavik fvan Elis Johnsen 10. geup - hvitt belti meg karl 29 135 Minior undir |1 ara < |
Grindavik Markuis Edvard Karlsson 10. geup - hvitt belti me karl 27 0 Minior undir |1 4ra <
Keflavik Daniel Viljar Sigtryggsson 9. geup - gult belti karl 29 0 Minior undir |1 ara <

Undandrslit
Bardagi # Félag
144 QGEV3
[FH R Keflavike

Nafn

Alex Natthagorn Sinpru
ivan Elis Johnsen

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 144
Sa sem tapar bardaga # 145

Urslit

Félag

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 144
Sigurvegari ur bardaga # 145

Undandrslit

Bardagi # Félag
Grindavik

IFHICIN Keflavik

Nafn

Markus Edvard Karlsson
Daniel Viljar Sigtryggsson

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 26-29kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 4 Kyn karlar Aztlud byrjun 15
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 26-29 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Grindavik Sigurbjorn Gabriel Jonsson 9. geup - gult belti karl 28 0 Minior undir |1 4ra <
Fram Olafur Benedikt Oskarsson 8. geup - appelsinugult bd Karl 27 145 Minior undir |1 ara <
Keflavik Gisli Tirapat Sinpru 9. geup - gult belti karl 29 0 Minior undir |1 dra C
Armann Héskuldur Halldérsdottir 8. geup - appelsinugult bq karl 27 124 Minior undir |1 ara <

247

Undandrslit
Bardagi # Félag

15:29

Grindavik
Fram

Nafn

Sigurbjorn Gabriel Jonsson
Olafur Benedikt Oskarsson

Urslit

Nafn
Sa sem tapar bardaga # 247
Sa sem tapar bardaga # 248

Urslit

Félag

Nafn

Sigurvegari Gr bardaga # 247
Sigurvegari ur bardaga # 248

248

Undandrslit
Bardagi # Félag

Keflavik

15:35

Armann

Nafn

Gisli Tirapat Sinpru

Hoskuldur Halldorsdottir

Urslit




Mot Dagsetning 3.5.2014 Nafn flokks Minior e C e 26-29kg e karlar
Flokkur Minior A/BIC C Golf B #1
# keppenda 3 Kyn karlar Aztlud byrjun 15:22 15
§ = situr hja i fyrstu umferd byngdarfl. 26-29 Flokkasida
Félag Nafn Geup Kyn byngd Ha=0 Flokkur A/B/C Stada
Keflavik ivar Snorri Jonsson 7. geup - graent belti karl 28 128 Minior undir |1 dra C
Afturelding Jorgen Ingélfsson 7. geup - graent belti Karl 29 128 Minior undir |1 ara C
Armann /Evar Nunes 5. geup - blatt belti med karl 29 130 Minior undir |1 dra C

Round Robin

Bardagi #  Félag

Keflavik
Afturelding

Nafn
ivar Snorri Jénsson
Jorgen Ingolfsson

Round Robin

Bardagi # Félag
Keflavik
Armann

Nafn

Ivar Snorri Jénsson
/Avar Nunes

Urslit

Round Robin
Bardagi # Félag
Afturelding

Armann

Nafn
Jorgen Ingolfsson
/Evar Nunes




